

قیمت طلا، سکه و ارز در بازار شهرکرد

[ad_1]

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ، حاضران در آئین تشییع این شهید با حضور در مصلى ثامن الائمه آبادان برای استقبال از پیکر این شهید به جزء خوانی قرآن پرداختند. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمانشاه ؛ سرهنگ "محمدرضا امیری" رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه عده ای از قاچاقچیان سودجو اقدام به خرید یک محموله سیگار از اکراد عراقی نموده و قصد انتقال آن به استان کرمانشاه را دارند، پس از بررسی صحت و سقم خبر، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان قرار گرفت. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شهرکرد ؛ سید جعفر موسوی مسئول دفتر ستاد بازسازی عتبات عالیات چهارمحال و بختیاری گفت: صحن عقيله بنی هاشم حضرت زینب کبری (س) در کربلای معلا با مساحت 67 هزار متر مربع در حد فاصل خیمه گاه تا حرم حسینی (ع) به شکل نیم هلال ساخته می شود. ...

سرویس استانها جوان ایرانی ؛ بخش مرکزی: به گزارش جوان ایرانی به نقل از مهر، مصطفی ملکی صادقی عصر امروز در جمع خبرنگاران از ثبت رکورد جابجایی کالا توسط ناوگان حمل بار استان خبر داد و اظهار کرد: در مدت 82 روز سپری شده از ابتدای سال 96 تا پایان بیستم خرداد ماه، یک میلیون و 77 هزار و 861 تن انواع کالا توسط ناوگان حمل بار استان لرستان جابجا شده است. ...

به گزارش عصر امروز پس از حادثه تروریستی تهران شاخص بورس به شدت افت کرد و این باور را در میان مردم ایجاد کرد که اقتصاد کشور با مشکلاتی رو به رو خواهد شد. این موضوع باعث شد تا سوالاتی ذهن عموم مردم را درگیر کند که آیا این اتفاق تروریستی به اقتصاد کشور لطمه خواهد زد؟ و همانطور که بورس تحت تاثیر این اتفاق قرار گرفته قیمت دلار، طلا و کالاهای دیگر نیز در پی این حادثه تروریستی نوسان خواهد داشت؟ ...

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از لرستان ؛ با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و رونق گرفتن غذاهای نذری و برپایی سفره های افطاری بازار فروش و استفاده از ظروف یکبارمصرف نیز افزایش یافته است. ...

به گزارش خبرنگار حوزه پایه و آبی گروه ورزشی باشگاه خبرنگاران جوان در ادامه مسابقات دو و میدانی بین المللی ارزوم ترکیه عصر امروز مسابقات دوی 400 متر برگزار شد که نتایج ورزشکاران بدین شرح است: علی خدیور با ثبت زمان 45:64 توانست ضمن جابجایی رکورد ملی به نشان طلای این مسابقات دست یابد. پیش از این رکورددار دوی 400 متر ایران سجاد هاشمی آهنگرانی بود که خدیور توانست این رکورد را پس از شش سال جابجا کند. شب گذشته هم ورزشکاران کشورمان در دوی 4 در 100 متر امدادی به عنوان سوم و مدال برنز دست یافته بودند. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان ، غلامرضا حبیبی امروز در جمع خبرنگاران با تقدیر از خیران گلپایگانی اظهار داشت: مردم گلپایگان در جشن گلریزان شب گذشته که با هدف آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و بدهکار مالی برگزار شد حقیقتاً انفاق و ایثار خود را به نمایش گذاشتند. وی با اشاره به اهدای طلا و جواهرات از سوی مردم خیراندیش گلپایگانی افزود: ...

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از لرستان ؛ در مراسمی که ظهر امروز با حضور جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی و گروه های مردم نهاد در محل بام لرستان برگزار گردید، اصلانی گفت: به منظور توسعه و حفاظت از محیط زیست و کاشت درختان بومی و محلی من جمله درخت بلوط، بخشی از بام لرستان را به عنوان عرصه مدیران کل استان اختصاص دادیم تا مدیران کل دستگاه های اجرایی با هزینه شخصی نسبت به ...

باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از رئیس انجمن صنفی گاوداران نوشت: واردات گوشت به بهانه افزایش قیمت ضربه مهلکی به تولید داخل وارد می نماید، چرا که قیمت دام زنده تغییری نیافته و تنها برخی سودجویان اقدام به افزایش قیمت نموده اند. ...

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از لرستان ؛ بازوند، استاندار لرستان، در بازدید از گلخانه دیناروند خرم آباد گفت: موانع بر سر راه واگذاری واحدهای 55 گانه ی گلخانه

ای و زمین های مجموعه ی گلخانه بررسی و تعیین تکلیف می شود. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان ، ناوگروه اطلاعاتی عملیاتی چهل و هفتم نداجا متشکل از ناوشکن البرز و ناو پشتیبانی رزمی بوشهر برای انجام ماموریت از منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش به آب های آزاد اعزام شد. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز ؛ در ادامه جام جهانی تیراندازی آذربایجان نمایندگان ایران امروز یکشنبه در رشته تپانچه 10 متر بادی به مصاف حریفان خود رفتند که در نهایت وحید گلخندان با کسب 576 امتیاز جایگاه یازدهم را کسب کند. ...

... سقوط بورس تهران بعد از حادثه تروریستی تهران روز چهارشنبه 17 خرداد ماه بود که تیراندازی در مجلس و حرم مطهر امام موجب شد تا عصر همان روز شاخص بورس به ارتفاع 79 هزار واحد سقوط کند. بورس تهران در حالی با نماگرهایی سراسر نزولی به کار خود پایان داد که شاخص کل قیمت و بازده نقدی این بازار با کاهش 535 وحدی به رقم 79 هزار و 758 واحد رسید و ...

به گزارش خبرنگار گروه ورزشی باشگاه خبرنگاران جوان ، در سال 1817 میلادی "کارل فرایهر فون درایس" جنگلبان "کارلسروه" کشور آلمان نخستین نمونه های ابتدایی دوچرخه را به بازار عرضه کرد. نمونه های اولیه دوچرخه نواقص بسیاری داشتند، اما به مرور زمان و پیشرفت تکنولوژی نحوه به حرکت درآوردن این وسیله نقلیه پیشرفت کرد و امروزه از دوچرخه به عنوان یک وسیله نقلیه پاک یاد می شود. ...

به گزارش گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان ، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر انقلاب در دیدار با سران قوا و مسئولان کشور همه ی مسئولان را به کار فوق العاده و مضاعف و نشناختن شب و روز در کار برای رسیدگی به محرومیت ها و آسیب های اجتماعی سفارش کردند. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز ؛ پرویز طلائیان پور، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان با اعلام این خبر بیان داشت: به مناسبت روز جهانی صنایع دستی، روز گذشته 20 خرداد، مرکز آموزشی صنایع دستی شهرستان کارون فعالیت خود را با آموزش بوریا بافی آغاز کرد و در

روزهای آتی این هفته نیز، مرکز دیگری در شهرستان ایزه افتتاح خواهد شد. ...

...: تا به امروز بیش از 3 میلیون تن گندم با ارزش بالغ بر 3 هزار و 600 میلیارد تومان از 20 استان کشور خریداری شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان حسن عباسی معروفان معاون بازرگانی دولتی با اشاره به آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم اظهار داشت: تا به امروز بیش از 33 میلیون تن گندم با ارزش بالغ بر 3 هزار و 600 میلیارد تومان از 20 استان کشور خریداری شده است. ...

به گزارش خبرنگار احزاب و تشکل های گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، مراسم یادبود والده یدالله طاهرنژاد نماینده سابق مجلس و عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران عصر امروز یکشنبه 21 خرداد ماه در مسجد جامع شهرک غرب برگزار شد. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز؛ لیدا نیک روش، مدیرکل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه بر اساس تقویم زمانی، مهلت ثبت نام برای کتب درسی دوره دوم تا ششم ابتدایی، ...

... عضو اتحادیه مواد غذایی ادامه داد: در ماه رمضان سال جاری به نسبت سال گذشته تقاضا به سبب کاهش قدرت خرید مردم، ضعیف تر بوده است. وی در خصوص وضعیت اقلام اساسی طی ماه های آتی در بازار تصریح کرد: اگر اتفاق خاصی در بازار رخ ندهد، با وجود فصل برداشت محصولات داخلی، نوسان خاصی را تجربه نخواهیم کرد. *باشگاه خبرنگاران جوان ...

...، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم اظهار داشت: تا به امروز بیش از 3 میلیون تن گندم با ارزش بالغ بر 3 هزار و 600 میلیارد تومان از 20 استان کشور خریداری شده است. به گفته وی حدود 50 درصد مطالبات گندمکاران پرداخت و مابقی پس از تأمین اعتبار پرداخت خواهد شد. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، شهرام میررضایی رئیس اداره منابع طبیعی پلدختر اظهار داشت: ساعت 14 روز جمعه 19 خردادماه جاری حوالی چشمه بی ثمرمنطقه لکی کوهدشت مرزبین منطقه بن لار و گلم کبود از توابع شهرستان پلدختر آتش سوزی رخ داد و با اطلاع از موضوع و گسترش آتش به محدوده جغرافیایی شهرستان پلدختر

بلافاصله نیروهای اداره منابع طبیعی این شهرستان به محل اعزام شدند. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شهرکرد ؛ ابراهیم شیرانی مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری از پیش بینی تولید و برداشت 200 تن توت فرنگی طی سال جاری در گلخانه های استان خبر داد. ...

...: تا به امروز بیش از 33 میلیون تن گندم با ارزش بالغ بر 3 هزار و 600 میلیارد تومان از 20 استان کشور خریداری شده است. به گفته وی حدود 50 درصد مطالبات گندمکاران پرداخت و مابقی پس از تأمین اعتبار پرداخت خواهد شد. ...

... وی افزود: اکنون پس از گذشت 15 ماه از این حادثه، امروز یکشنبه 21 خرداد 96، نخستین دادگاه زن و شوهر متهم به قتل در آمل برگزار می شود./باشگاه خبرنگاران ...

به گزارش گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان ، طی این روز و در تالار مذکور، 12 تن کنسانتره فلزات گرانبها و 140 تن سولفور مولیبدن نیز عرضه می شود. ...

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شهرکرد ؛ به مناسبت هفته صنایع دستی، نمایشگاه آثار صنایع دستی با موضوعات قرآنی در موزه باستان شناسی شهرکرد گشایش یافت. در این نمایشگاه 70 اثر از 20 هنرمند شامل قلم زنی، سرمه دوزی، نمد، نگارگری، تصنیف، سنگ تراشی و تشعیر از امروز یکشنبه 21 تا 27 خرداد 96 از ساعت 9 صبح تا 18 در معرض دید علاقمندان قرار دارد. ...

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از گرگان ؛ رامین آذری مدیر کل فرودگاه های استان گلستان با اشاره به خریداری هواپیمای جدید و پیشرفته ATR72 هما گفت: این هواپیما پس از انجام نخستین پرواز خود از تهران به مشهد مقدس و در یکی از نخستین مسیرهای هفتگی خود ، در روز سه شنبه 23 خرداد ماه به فرودگاه گرگان وارد خواهد شد

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز ؛ این نمایش کاری از گروه تئاتر فدک است که به کارگردانی ساسان مددی در روزهای 22، 24 و 25 خرداد 96 از ساعت 23 در امامزاده عبدالله شوشتر اجرا خواهد شد. ...

ad_211

Source link